

SUOMEN MOOTTORILIITTO RY
Vetoomusistuin

PÄÄTÖS
08.07.2020

VETOOMUKSEN ESITTÄJÄ

Emil Hansson no. 61

Vetoomus on päivätty 28.2.2020 ja toimitettu SML:n toimistolle 28.2.2020. Vetoomus on jätetty urheilusäännösten määrittelemän kahdeksan vuorokauden sisällä ja vetoomuksen yhteyteen on liitetty tosite vetoomusmaksun maksamisesta sääntöjen mukaisesti.

VETOOMUKSEN KOHDE JA OIKEUS VETOOMUKSEEN

Kilpailu: Oulun Stadion Snowcross finaali 21.-22.2.2020
Järjestäjä: HT Motorace Oy

Emil Hanssonin 28.2.2020 allekirjoittama vetoomus koskee edellämäinnittua Snowcrossiin kilpailua ja siellä tehtyä kilpailunjohtajan päätöstä rangaista Hanssonia viiden sijan menetyksellä Hanssonin tehtyä ohitus heiluvalla keltaisella lipulla.

VETOOMUS

Vetoomuksen jättäjä Emil Hansson katsoo tuomariston tehneen väärän päätöksen hylätessään kilpailunjohtajan päätöstä vastaan tekemänsä vastalauseen.

Hansson katsoo, että aloitti ohittamisen ennen heiluvan keltaisen lipun aluetta ja tulleensa heiluvan lipun linjalle ennen ohitettua kuljettajaa. Hansson sanoo huomionsa heiluvan keltaisen lipun heti liputuslinjan kohdalla, hiljentäneensä vauhtia ja noudattaneensa erityistä varovaisuutta.

Hansson vaatii tuomariston päätöksen kumoamista ja kilpailun tuloksien palauttamista maaliintulojärjestyksen mukaisiksi.

ASIAN KÄSITTELY

Kilpailunjohtajan päätöstä vastaan tehty vastalause on otettu kilpailupaikalla vastaan ja käsitelty tuomariston toimesta.

RATKAISUN PERUSTELUT

Vetoomusistuin toteaa, että asia voidaan käsitellä ilman täysistuntoa. Vetoomusistui-
men jäsenet ovat keskustelleet ratkaisusta sähköpostien välityksellä sekä puhelin-
neuvotteluin.

Tapaukseen liittyvistä sääntökohdista Snowcrossin lajisääntö 2020 090.12.5 toteaa:

Keltainen lippu, heiluva: Ohituskielto. Noudatettava erityistä varovaisuutta. Vauhdin
tulee selkeästi hidastua.

1. Heiluvan keltaisen lipun ja / tai ensiapulipun noudattamatta jättämisestä rangais-
tuksena on kilpailunjohtajan päätöksellä vähintään viiden sijan pudotus kysei-
sessä karsinta-, alku-, aika-ajo tai kilpailuerässä.
2. Harjoitusajossa tapahtuneesta heiluvan keltaisen lipun ja / tai ensiapulipun nou-
dattamatta jättämisestä rangaistuksena on kilpailunjohtajan päätöksellä vähin-
tään viiden sijan pudotus aika-ajon sijoitukseen tai SM-kilpailuissa Pro ja Pro
Lite -luokissa vähintään viiden (5) SM-pisteen menetys alkueristä.
3. Keltaisen lipun, heiluvan keltaisen lipun ja ensiapulipun vaikutusalue alkaa lipun
kohdalta ja jatkuu onnettomuuskohtaan saakka.

Hansson on toimittanut vetoomuksensa liitteeksi myös kaksi videotallennetta kilpai-
lutilanteesta. Toisessa videotallenteessa on selkeästi nähtävissä heiluvan keltaisen
lipun alueella tapahtunut ohitus.

Hansson teki asiassa kilpailunjohtajan päätöksestä kilpailupaikalla vastalauseen ja
vastalauseen käsittelylomake on toimitettu vetoomusistui-
men käyttöön. Hanssonia on asianmukaisesti vastalauseen käsittelyssä kuultu kuten myös Hanssonin tilan-
teessa ohittamaa kilpailijaa Joonas Keskiahoa.

Vetoomusistuin toteaa, että asiassa esitetyn selvityksen perusteella Hanssonin te-
kemä sääntöriike on selvä eikä asiassa jää varteenotettavaa muuta vaihtoehtoista
tapahtumainkulkua. Hansson on tehnyt ohituksen heiluvan keltaisen vaikutusalu-
eella eikä vauhdin hidastumista ole videoltakaan havaittavissa. Edellä ajaneen kil-
pailijan ajolinjoilla ei ole ratkaisun kannalta merkitystä. Tuomariston päätös on oi-
kea.

PÄÄTÖS

Asiaa tarkkaan harkittuaan ottaen huomioon kaikki edellä mainitut näkökohdat, vetoomusistuin päättää hylätä Hanssonin vetoomuksen. Ratkaisu on yksimielinen.

Kilpailun alkuperäiset tulokset jäävät näin voimaan.

Vetoomusmaksua ei palauteta.


Hannu Tuomainen

Vetoomusistuimen puheenjohtaja

Ratkaisuun osallistuivat puheenjohtajan lisäksi vetoomusistuimen jäsenet Tapio Nevala, Petri Laaksonen ja Martti Salo.